84	 Prav	tako.
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Praeterea veneranda ecclesia annuò contribuit reverendo primissario 
(exceptis duobus campis, à qubus85 usufructum percipit86) tritici modios 24 ½,87 

[18]
dico tritici pisinalia viginti quatuor cum dimidio, quorum dat pro collectura.
88Item eidem primissario ecclesia annuò contribuit in vino urnas 6.
Item cantori annuò contribuit in tritico modios 6.
Item eidem cantori in vino pro sacris urnam 1, S 3.
 Et in mixtura grani modios 6. 
Vespilionibus in mixtura grani modios 4. Et in pecuniis L 8.
Reverendis dominis beneficiatis sacerdotibus pro singulo situlas 2.
Reverendissimo domino parocho (excepto quartesio ex decimis) annuò contribuit 
in vino urnam 1, S 2.
Demum sacerdotibus beneficiatis pro singulo tritici pisinale ½.
Et cantori in tritico pisinale ½, in vino S 2.

Sumula introscriptorum.
 Reverendissimo domino parocho ............................................................................. L 45
 Reverendo domino vicario /cum expensis/  .................................................... 71: 18
 Reverendo domino cooperatori /cum expensis/  .......................................... 44: 14
 Reverendo domino primissario /cum expensis/  .......................................  12189: 8
 Reverendo domino capellano sancti Mauri  ...........................................................  16
 Domino cantori  ........................................................................................................... 31: 16
 Aedituo  .............................................................................................................................  23: 8
 Syndicis et camerariis  .....................................................................................................  40
 Item socio camerarii  ........................................................................................................  15
 Cruciferis ...............................................................................................................................  37
 Vespillonibus  ..........................................................................................................................  8
   .................  Suma L 45490: 4

Obligatio primissarii.

Primissarius Salcani tenetur singulis hebdomadibus celebrare duo sacra domi 
pro intentione vicinorum et benefactorum Salcanensium et omnibus dominicis et 
festivis diebus in absentia reverendi domini vicarii. 
1. Item singulis primis diebus veneris uniuscuiusque mensis per annum in 
altari sancti Ioannis Baptistae pro intentione familiae Arrardi de Sonnenborth 
tanquam benefactricis sacrum unum, pro quibus duodecim sacris dat 
veneranda confraternitas sancti Ioannnis annualiter L 12, dico libras duodecim. 
Vide folium 30. 

2. Item singulis Quatuor temporibus per annum sacrum unum pro fratribus 
venerandae sodalitatis sancti Ioannis Baptistae, pro quibus quatuor sacris solvit 
fraternitas libras quatuor. 
3. Item pro fratribus, iisdem anni temporibus, venerandae fraternitatis sancti 

85	 Pisar	je	izpustil	črko	i.
86	 Pisar	je	pomotoma	dodal	še	enkrat	isto	besedo,	ki	pa	je	prečrtana.
87	 Sledi	še	zlog	dic,	ki	nakazuje	prvo	besedo	na	naslednji	strani,	že	izven	označenega	prostora	za	

besedilo	pa	je	s	svinčnikom	dodana	kratica	za	Nota bene.
88	 Že	izven	označenega	prostora	za	besedilo	je	v	levem	zgornjem	kotu	s	svinčnikom	dodana	kra-

tica	za	Nota bene.
89	 Nad	razuro.	
90	 Nad	razuro.
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Gabrielis sacrum unum, pro quibus quatuor sacris libras quatuor dat praedicta 
fraternitas.
/Reverendus dominus Stephanus Chiuch nunc peaemissarius, nunc capellanus 
se subscribit in libro baptizatorum 1685 et in libro mortuorum 23. februarii, qui 
obiit. Ita est notatus./91

[19]
4. Item pro fratribus, iisdem anni temporibus, sanctae Catharinae sacra quatuor. 
Dant libras quatuor tempore fraternitatis.
5. Pro anima quondam Annae Goropech, aliisque consanguineis in perpetuum 
annuò sacra quatuor, singulis Quatuor temporibus unum solvendum à 
successoribus in hereditate reverendo primissario. 
6. Primissarius Salcani futuris temporibus infra hebdomades Quatuor temporum 
sacrum unum pro familia Marusitz. Idcircò in haereditate successores tenentur 
primissario tempore vindemiae contribuere pro quolibet sacro vini situlam 1, uti 
ex testamento defunctorum fratrum Ioannis et Mathaei Marusitz colligitur. Et pro 
cautione huiusce pii legati extat campus Nagorischipoti.
7. Die 7. decembris92 anno 1749 obiit in Domino Maria Abramitz, nata Susich, 
quae legavit, ut perpetuis temporibus a reverendo primissario Salcani celebretur 
in anniversario sacrum unum adiuncta unica oratione dominicali et salutatione 
angelica recitandis pro eius anima erga eleemosym L 2: 5 solundarum93 ab eius 
filia Ursula usufructum ex vinea et domo habitationis capiente. Post mortem 
praedictae Ursulae domus et vinea transibunt in emolumentum ecclesiae sancti 
Stephani Salcani, tunc veneranda ecclesia praedictam eleemosynam reverendo 
primisario tribuere tenebitur.
8. Comunitas Salcani tenetur annuò contribuere reverendo primissario libras tres 
pro quolibet sacro, quod singulis Quatuor temporibus per annum diebus mercurii 
in altari beatae Mariae Virginis sanctissimi Rosarii ad intentionem excelentissimi 
domini Stephani Logar iuris utriusque doctoris à praedicto reverendo perficitur, 
prouti ex eiusmodi dispositione habetur. /Instrumentum vide infra folium 28./
Die sancto Paschae benedicitur agnus paschalis ad portam maiorem ecclesiae 
sancti Stephani, exponitur crux argentea ibi tenenda usque ad finem benedictionis. 
Pro sacerdote colliguntur ova. Nota bene. Haec benedictio spectat ad reverendum 
dominum primissarium.
 Porro ad beneficium primissariale spectant duo campi, unus vocatus 
Nabregu, alter verò Podpusichiam et Plotitz dictus Stasinza, iuxta suos confines.
 Praeterea ad dictum primissarium spectat quaedam domuncula à latere 
dextro chori posita penes coemeterium dictae ecclesiae sancti Stephani, quam 
capellanus vel affictuare vel inhabitare potest.